2025年 10月３日

各  位

 会 社 名    株式会社ハウス オブ ローゼ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 川口 善弘

   （コード番号 7506 東証スタンダード）

 問い合せ先   取締役経営企画室長 小野 敏健

 TEL：03-5114-5814（直通）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2025 年９月 30 日付にて、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいた

します。なお、今回の異動は当該株主における貸株返却に伴う主要株主の地位の回復となります。

記

１. 異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人であるみずほ信託銀行株式会社から本日入手した 2025年９月 30日付

の当社株主名簿において、主要株主の異動を確認いたしました。

２. 異動した株主の概要

（１）名称 株式会社ローズエージェンシー

（２）所在地 千葉県市川市八幡３丁目２３－１７

（３）代表者 代表取締役 川原 玄

（４）事業内容 資産管理会社

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
（小数点以下第三位切捨）

大株主順位

異動前

（2025 年３月 31 日現在）

4,684 個

（468,400 株）
9.96％ 第２位

異動後

（2025 年９月 30 日現在）

5,050 個

（505,000 株）
10.73％ 第２位

(注)1. 総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年９月 30 日現在の発行済株式総数 4,703,063 株

から議決権を有していない株式数を控除した 4,702,430 株を基準に算出しており、小数点以

下第三位を切捨しております。

2. 異動前後の大株主順位は、2025 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき当社において想定した

順位を記載しております。

４. 異動年月日

2025年９月 30日

５. 今後の見通し

この異動による当社経営体制及び業績等への影響はありません。

以上